
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 июня 2013  года                                                                                                № 175 
п.Нижнесортымский 

 
 

О списании объектов основных средств, 

находящихся в  муниципальной собственности 

сельского поселения Нижнесортымский 

 

     В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 28.03.2013 № 167 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности сельского поселения Нижнесортымский», рассмотрев документы, 

предоставленные для списания с баланса основных средств, находящихся в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, в связи с 

передачей  объектов в собственность граждан 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Разрешить списание с баланса основных средств, находящихся в 

муниципальной собственности сельского поселения Нижнесортымский, в 

связи с передачей  объектов в собственность граждан, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                    П.В. Рымарев 

 

 

 

 

 

 



 

Согласование 

проекта решения 

 

№ 

п/п 

Наименование 

службы 

Должность Ф.И.О. 

подпись 

Даты визирования 

Дата вх. Дата 

исх. 

1. Заместитель главы 

поселения 

Милютина Л.А.   

2. Служба 

молодежной и 

социальной 

политики 

Заведующая 

сектором 

Лумпова С.М.   

3. Служба 

документационн

ого обеспечения 

 

Начальник 

службы 

Слугина Н.М.   

4. Финансово-

экономический 

отдел 

Начальник 

отдела-главный 

бухгалтер 

Кузнецова И.А.   

5. Служба 

контроля за 

муниципальным 

имуществом 

Начальник 

службы 

Волошина Е.А.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                     Приложение к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                                                     сельского поселения Нижнесортымский 

                                                                                                                                                                     от 11 июня 2013  года  № 175 

 

                                                                                                                                                                                   
№ 

п/п 

 

Группировка информации 

 

Количество  Дата ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость 

 Инв. номер Наименование 

объекта 

Место расположения объекта    

1 2 3 4 5 6 7 

1 000000001689 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33 кв.1 1 11.06.2010 1044797,00 

2 000000000878 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.25 кв.3 1 26.12.2008 1821892,00 

3 000000000879 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.25 кв.5 1 26.12.2008 1103164,00 

4 000000001685 Квартира п. Нижнесортымский, ул. Тяна д.7 кв.13 1 11.06.2010 1995762,00 

5 000000000906 Квартира п. Нижнесортымский, пер.Хантыйский д.10 кв.15 1 26.12.2008 996424,00 

6 000000000866 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.5а кв.11 1 26.12.2008 109566,00 

7 000000000851 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.10 кв.5 1 26.12.2008 335941,00 

8 000000000899 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33 кв.54 1 26.12.2008 583171,00 

9 000000001523 Квартира  п. Нижнесортымский, ул.Северная д.33 кв.7 1 28.12.2009 1722985,70 

10 000000000894 Квартира п. Нижнесортымский, ул.Северная д.36 (ул. Тяна  

д.7) кв.19  

1 26.12.2008 952914,00 

11 000000002071 Комната п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.12 ком.21 1 30.06.2005 54009,20 

12 000000002057 Комната п. Нижнесортымский, ул.Нефтяников д.12 ком.7 1 30.06.2005 107572,20 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


